





### بقیه آخرین گزارش رادیو ها

از صفحه ۵۰۰

کلیه اقدامات لازم را بنظر راجع گیری از حوادث غیر مترقبه اتخاذ نموده است. هر غلب عمارت های دولتی گیسو های پنج گذارده شده که از حوادث غیر مترقبه جلوگیری نماید.

وضعیت شهر حلب هنوز بحران آمیز است و باز هم در این تقاطع و خود هالی روی داد که خطراتی بزرگ است و باید بویستن - فراموش کل نیروهای متفقین در بخار و میانه دیروز باجیل برده میوه و زهر خارجه و در کابل نخست و زهر سوخته ملاقات و مذاکره نمود. احتمال می رود که شورای اتحادیه فولاد اعراب در تبریز تشکیل شود و موضوع سوریه و لبنان را مورد بررسی قرار دهد.

حکومت انگلستان راجع به بودجه وینتیل دیف پی بی بی ای انتشار داده و موته متذکره شده که دولت انگلستان اوضاع خطرناک اخیر سوریه و لبنان و مخصوصا سوریه را بطور خصوصی مورد بررسی قرار داده است. دولت انگلستان خواهی حاضر است که در نتیجه وسوسه سرپاژن فرانسوی مذاکرات بین فرانسه و سوریه و لبنان قطع شده است. دولت انگلستان با دولت امریکا و پانگامات مربوطه در باره این پیش آمد ها مشغول مذاکره است. دولت انگلستان انتظار دارد که اقدامات لازم برای حل این قضیه هر چه زودتر اتخاذ شود. فرماندهی فرانسه کلیه نیروهای فرانسوی در حلب و حمص و حماه را بقطر دیگر انتقال داده است.

در اتحاد جماهیر شوروی وادیور خاور نزدیک به روزنامه ها و موسسه اعلام شده که حاوی های یکینز تایید شخصی ترومن رئیس جمهور امریکا با تعلق مستر هارپان سیر لیزر امریکا مسکو در پیش درخ کرملین یا حضور مسکو موروث کسیر امور خارجه شوروی با مواهل اسفانین ملاقات نموده و معتمده کسیر استیفا کرده پرداخت.

وادیور لندن - در مسائل مظلم گفته می شود که مسافرت های های یکینز بیکسور بوط بلات آبی به پیشواي متفق می باشد.

### نمایندگان کارخانجات و بازرگانان انگلستان در خاور میانه

وادیور خاور نزدیک - مسفر اولیور استالی و در مستمرات انگلستان در مورد بنیادگان بازرگانی فلسطین که اکنون در انگلستان اقامت دارند اطلاع داده که پیش از این که نمایندگی کارخانجات صنعتی و نمایندگان بازرگان انگلستان با زوهای کشورهای خارجه را چه بلوچه بوده و با بازرگانان این کشور ها بطور مستقیم رابطه ایجاد کنند.

### خبر گذاران جراند ژاپنی در برلین

وادیور بنده - روزنامه ( هرالد ) لندن می نویسد که موقم تصرف برلین توسط ارتش سرخ ۱۵ خبر نگار ژاپنی هر این شهر وجود داشته که بهترین آنها خبر نگار روزنامه «پریس نیچ» شیجون-چاپ تو کیو بوده که بوسیله هواپیما بیکسور انتقال داده شده و از آنجا بوسیله راه آهن سبزی بخار و در انتقال یافته سپس بژاپن و بهیار شده است.

### موضوع تریست وادیور لندن

وادیور لندن - ظاهرا موضوع تریست تریست شوروی نیست نه انتظار رود بلین شوروی حل و تسویه شود ولی مذاکرات در بلو این هنوز ادامه دارد.

مسافران از اشخاصی که از طرف یوگوسلاوی ها در تریست توقیف شده بودند آزاد شدند.

هیچگونه دلیلی در دست نیست که یوگوسلاوی ها کسانی از این اشخاص توقیف شده را گفته باشد.

وادیور بوگسلاوی اطلاع میدهد که مستر چرچیل نخست وزیر انگلستان تلگرافی به مارشال تیتو فرستاده و از مذاکراتی بابت یوگوسلاوی در مسکری - منتقین اظهار تشکر کرده و ضمنا اشاره نموده که لازم است اینهمه کوشش یوگوسلاوی و منتقین ادامه یابد.

### در ایتالیا وادیور بخار نزدیک - در ایتالیا

وادیور بخار نزدیک - در ایتالیا

مورد پذیرائی رسمی و اتم کرده شد. میانی فرهنگی و ادبی و رسانیم و موسیقی و آداب و عادات ما بطور اعتراض نا پذیری مناسبات غیر قابل زوال مسلم ایران و آذربایجان را ثابت می دارد.

از بدو تاریخ هوازه مناسبات فرهنگی و اقتصادی بین ایران و آذربایجان وجود داشته و هیچ قوه ای قادر خواهد بود که این دوستی خلل ناپذیر دولت ما را مضلل و نابود سازد.

هیئت نمایندگی ایران مدت ۱۳ روز در آذربایجان توفت نموده و درنشانی که از طرف دولت آذربایجان بافتند آن هیئت داده شده حضور یافته اند. اعضای این هیئت معادن نفت و فرهنگستان علوم و دانشگاه فرهنگستان موسیقی و تماشاخانه اپرا و همچنین مرکز کارگری و اسر کشی نموده اند. علاوه بر گیروف آباد (کنجه) که نظامی شاهر بزرگ در آن شهر متولد شده رفته تاج کلی بر مرقد آن شاهر شار کردند.

سازمان کار کلفور اکبر سرخ مورد توجه نوق المانه آتپا و اتم گدرید و آموزشگاه کشاورزی و باشگاه و قرا تاشانه کلفور و بارزید نمودند.

روای این هیئت نمایندگی تود شیخ الاسلام پذیرفته شده و مشارالیه از جریبان اوضاع منطقه مسلطین در آذربایجان و از کسبهای که هیئت های روحانی و مسلطین به ارتش سرخ نموده اند توضیحات منحصالی با آنها داد.

هیئت نمایندگی ایران از پذیرائی مای گرم و دوستانه اهالی آذربایجان نوق المانه اظهار تشکر و امتنان نموده و از موقفیت های اهالی آذربایجان در دشواری سنتی و کشاورزی و فرهنگی بسیار تشریف و تسبیح کرده است.

### فیل از انتخابات عمومی در انگلستان

لندن - در سیاسی غیر گزائی انگلیس می نویسد وینستن چرچیل نخست وزیر انگلیس در طی انتخابات عمومی انگلستان از طرف حزب کارگزاران موردمحله واقع نخواهد گردید.

هدف حمله شدید حزب کارگر لرد بیور بروک صاحب امتیاز معروف جراید خواهد بود.

ژیرا بقیه برخی معانی مشارالیه چرچیل را وادار کرده است بحزب کارگر انعام حجت بدهد که یا تا آخر جنگ با زاین ائتلاف را ادامه دهد و یا منتظر انتخابات عمومی که در ماه ژوئیه بوقوع خواهد پیوست باشد.

برخی از رؤسای حزب کارگر پیشین دارند که نخست وزیر حاضر بود طبق دلخواه حزب کارگر تا نصل با نیز صبر نماید و میگویند که نخست وزیر این تاریخ را پذیرفته بود ولی با این حال دو مقابل لرد بیور بروک تسلیم گردید.

لرد بیور بروک که نماینده کارگزاران می باشد در کابینه چرچیل مست مژردار خاتمه فرانس به غیر آلمانی ( فرانکفورت ) واقع در جنوب آلمان انتقال داده است.

تالا این شهر مشرف بر امور آلمان که سست نمایندگی عالی متفقین وادار گیسو آن لورد باشد.

### روابط فرهنگی ایران و اتحاد جماهیر شوروی

یادگوبه - چنانکه خبر کردی شوروی گزارش میدهد هیئت نمایندگی اینجین مناسبات فرهنگی ایران و اتحاد جماهیر شوروی نمایندگان دانشوران پنج سازمانداری شوروی در آذربایجان وارد باد کوبه شده اند.

اعضای هیئت نمایندگی عبارت از آقایان نیسی عضو فرهنگستان ایران و رئیس اینجین روابط فرهنگی ایران با اتحاد جماهیر شوروی و عضو معارف شعبه اینجین تریز و هلد و مسفر قاضی نمایندگان مجلس شورای ملی ایران و کل کلاب عضو فرهنگستان ایران و نماینده کنر اهرت ایران و تریز و اودییل و هلد می از نویسندگان و مترجمان و سیاستمداران و پزشکان و کارکنان صنایع دولتی و غیره می باشد.

یاقوبوف از این سفوت کبرای اتحاد جماهیر شوروی در تهران و مسافرت سر کنسول اتحاد جماهیر شوروی در تبریز بفرستاده این هیئت بودند.

آقایان نیسی و صفوت از طرف شورای عالی جمهوری آذربایجان

۹۰ میلیون دلار متعلق به بملر ضبط گردید

دهلی - غیر گزاردی پارس خبر میدهد وادیور دهلی اطلاع میدهد که بیرونی انگلیس پنج کیسه پر از اسکناس های کشور های مختلف را که به بالم ۱۰ میلیون دلار میگرد و متعلق به بملر بود کشف کرده است.

### پقیه خارجه در صفحه چهارم

دو یازگشت از مسافرت کرمانشاهان تشکرها و نامه های آقایان محترم و دوستان همزیرا مینی بر شادباشید نوروز زوارت براسطه انقضاه وقت بدین وسیله از عموم آقایان قلبا تشکر و مبارکبادی نموده سلامت و سعادت همگی را از خداوند متعال خواستارم

۲۲۳۲-آ ۲-۱ ساسان نماینده مجلس

### آگهی یاس

از نیکوکاری که در مقابل قبول بلیط و جوی برای آسیب دیدگان لوله گرسار برداخته اند بملی توانستند در شب شینی شرکت نمایند پس از تشکر فراوان از نیت پاکشان تمنا میشود وجوه برداختی را قبول فرموده توسط شیروخورشید سرخ اهدا فرمایند

مهندس عیسی تاج بخش مدیر کافه قنادی یاس ۲۰۹۶-آ

### برای اطلاع رسته آرایشگاهها

بنا بر تقاضای که طبق نامه شماره ۱۱-۲۴۲۲۴۴ از طرف اتحادیه رسته آرایشگاهها در خصوص قیمت کتابچهای گواهی تندرستی از جناب آقای شهردار و اینجین محترم شهر شده بود - نمایندگان محترم اینجین دو جلسه دوشنبه ۳۱ اردیبهشت مورد توجه قرار داده و مبلغ ۶۰ ریال دریافتی قیمت کتابچهای معاینه را اثناء فرمودند از این محل شایسته اینجین شهر کلیه پیشه واران بخصوص رسته آرایشگاهها مبارکبادی نمایند

۲۱۳۱-آ مدیر عامل - علی اردلان

### حیف از گوساله!

این جمله نتیجه سر مقاله بهیچ روزنامه غیر دوا است که فردا صبح منتشر می شود. اگر آن را خواهید و حس مبین پرستی شما تانی نشد یاورید و پنج برابر بیای آن را دریانت دارید.

۲۱۰۷-آ

### کسروی از خود دفاع میکند

مقالاتی راجع به عقاید کسروی چه موافق و چه مخالف بروز نامه ترقی رسیده. یکی از آنها که عقاید او را شرح میدهد فردا در ترقی بخوانید

۲۰۹۲-آ

### مردگان برای زندگان نامه می نویسند

ومن با چشم خودم روح برادرم را دیدم روز چهارشنبه در روزنامه صبا

۲۱۱۶-آ

### در قیام ایران صبح دوشنبه

علاوه بر بهترین سر مقاله -۱- و مطالب جالب توجه دق ترین اطلاعات راجع با سرار حمل و نقل و جریبان با بری و امیرایید.

۲۱۴۸-آ علاقمندان حمل و نقل غفلت نکنند

### خانه فروشی

یکدستگاه خانه در حدود یکمتر هفتاد متر دارای ۵ اطاق حمام، برن، سیم تلفون، هیروانی آهن سفید، غیره. بواسطه مسافرت بخارجه فروخته می شود قیمت ۲۸ هزار تومان مقطوع نشانی خیابان کاخ اول نایمید و اخانه پرتو

۲۱۱۵-آ

### تمنا از دوستان و آشنایان

چون این جانب با بیهوشی آرزو کن نظم مراده و معاشرت کرده ام خواهش نمودم نامبره را منتسب باین جانب و خانواده ام بدانند.

۲۱۱۱-آ عزت الله زردگان

### آگهی

مجمع همگانی و فوق الماده شرکت سهامی بخش سیگار مازندران و گردان و دشت در روز شنبه بیست و ششم خرداد ماه جاری ساعت چهار به ظهر در محل شرکت تشکیل از صاحبان سهام بدینوسیله دعوت میشود که با حضور خود یا سبب و کیل در مذاکرات و تصمیمات مجمع شرکت فرمایند.

۲۱۴۳-آ دستور

۱ - خوانند گزارش هیئت مدیره و بازرسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان و اجازه تقسیم سود

۲ - انحلال یا تجدید مدت شرکت

۳ - در صورت انحلال تعیین هیئت یا مدیر تصفیه در صورت تجدید تعین هیئت مدیره و بازرسی و تعیین هزینه سال ۱۳۴۴ و تعیین خط مشی آن

شرکت سهامی بخش سیگار مازندران و گردان و دشت ۲۱۴۳-آ

### آقایان دلایان طهران

دهمین جلسه عمومی دلایان شب سه شنبه ۲۴ اردیبهشت برای شور و مطالعه در اطراف هیئت مدیره و اتخاذ تصمیم مقتضی نشانی زیر تشکیل و خواهش است حضور بهرسانند

نشانی: خیابان وی میدان شاه کوچک مسجد حاجی ابوالفتح مقابل دکان بلالی شیخ عباس منزل آقای ابراهیم حاجیان ۲۱۴۱-آ

مجلس کتب کابوشکی

پانوزن مشهور لپستانی که در سابقه کنسرت های بین المللی وین جایزه اول را در پیانو برده است روز شنبه ۱۲ خرداد مطابق دوپژون برای دوستان از موسیقی در ایران در محل باشگاه ارمانه دوخیابان نادری کنسرت جالب توجهی خواهد داد

محل فروش بلیط: نمازه اپتیا و دفتر مجله باو ۲۱۶۲-آ

### هتل ایران تجریش

از تاریخ پنج شنبه ۴ خرداد بهترین آرتیستها با برنامه های متنوع (رقص و آواز اروپائی) و وسائل تفریح مشتریان محترم رافراهم می باشد و همچنین بار تابستانی مهمانخانه ایران افتتاح بدینوسیله مشتریان محترم را برای استفاده از هوای آزاد و موزیک و برنامه های مختلف و بار دانسیک دعوت می نمایم

۱۹۷۱-آ ۳-۲

### آب مروارید

در تمام داروخانه ها بخش شد

۱۰-۷

### ۲۵ دوشیزه میر قصد

در هفت قسمت

برنامه امشب تماشاخانه تهران را تشکیل میدهد. علاوه بر این رقصها که زیر نظر جابزبان استاد باک تهیه شده یک کمدهی مفرح با شترک شها و مدنی و صفوی خواهید دید و جمشید شیبانی هم پیش پردهای در خصوص مجلس برای شما خواهد خواند

۲۱۵۱-آ

### آقایان - فضات - وکلاء - دانشجویان حقوق

### حل المواریث

همان جدول معروف تالیف آقای معدنی قمی دانشمند شهر استاد دانشگاه اهراز است که کلیه مسائل ارث را حل کرده نشان میدهد و کتابخانه این سینا چند جلدی برای مشتریان خود تهیه کرده است

قیمت ۲۰ ریال ۱۷۹۰-آ ۳-۳ بدینوسیله با اطلاع میرساند که درخواست کنندگان خرید آب میوه طبیعی فلسطین بایستی از این پس آقایان کلانتریان و آقایان بنشانی خیابان مارشال استالین شماره ۲۳ تلن ۷۰۶۹ رجوع نمایند

۲۱۴۰-آ ۲-۲ ن.ا.اف.ی

### بشارت

بصوم تجار محترم و آقایان مسافری خطوط قزوین - همدان - کرمانشاهان - کردستان - خاقین الی کابلین بشارت میدهد بیک مسافر پری تبریز واقع در خیابان سپه تا کنون از هر جهت رضایت و آسایش مراجعین خود را فراهم نموده است اینک چند دستک اتوبوس های جدید آخرین مدل برای حمل و نقل مسافر در خط نامبره آماده و مهیا شده همه روزه پنج بند اظهار هازم است از ارزانی کرایه و نظم حرکت استفاده نمایند

دوسر خیابان سپه و بروی مسجد مجید و مریمضغانه دولتی شماره تلن ۶۲۵۰ ۲۱۴۰-آ

### آگهی

مجمع عمومی سالیانه شرکت سهامی رنگ و نیل در روز سه شنبه ۱۵ خرداد ماه ۱۳۴۴ ساعت پنج بجای ظهر در محل شرکت (سرای ملاحلی) تشکیل خواهد شد از دارندگان سهام با نامانیده قانونی آنها خواهشمند است در ساعت مقرر در محل شرکت حضور بهرسانند

۲۱۴۳-آ هیئت مدیره شرکت سهامی رنگ و نیل

از آقایان عظام ذرات بحتری که از کلبه طبقات در مصیبت و در گذشت جوان نام و نرزدند دلبندم با حضور در مجلس ترمیم روح آن مرحوم را شاد و با ارز احساسات و تأثرات و تحمل زحمات زیاد و شرکت در غم و اندوه در روز هفته نقد و دلجویی او اینجانب فرموده اند کمال سپاسگزاری نموده و سلامتی همگی را از ایزد متعال خواستارم

۲۱۲۶-آ حاج محمد صابو نجی

با کمال تأسف فوت فقیده شاهرزاده نصرت السلطنه فرزندان مرحوم مظفرالدین شاه قاجار را با اطلاع خویشان بدان دوستان میرسانیم مجلس ترحیم مردانه روز سه شنبه ششم خرداد از ساعت ۴ تا ۶ بجای از ظهر در منزل متوفی است - مجلس ختم زانه نیز همان روز از سه تا هفت بجای از ظهر در منزل شخصی آن مرحوم واقع در خیابان مین الدوله خواهد بود

خانم عزت الدوله - خانم شکره الدوله - خانم دختر الدوله - خانم اعظم السلطنه مظفری - عتصدا السلطان - ناصرالدین میرزا ناصری - ظهیر الاسلام - محمود ولی میرزا فرماظر هایبان - دکتر علی امینی - مسعود ثابتی - مجید مظفر قاجار - دکتر احمد سید امامی - مهول قلب نصرت مظفری -

۲۱۵۴-آ ۲۰۱ معین الدین نصرت مظفری

مرحوم شاهرزاده نصرت السلطنه از رجال زرک ایران بودند و بواسطه حسن اخلاق دوستان زیادی داشته فوت ایشان موجب تأثر عموم دوستان و آشنایان آن مرحوم گردید

ما با کمال تأسف این مصیبت را بصوم با نامانیده فقیده سید مصمصوما غاروا دهی محترم هندی - ناصری - ظهیر - فرما: نرمانیان - امینی - ثانی مظفر قاجار، سید امامی، مظفری تسلیت می دهیم

بانهایت تأثر و تأسف فوت مرحوم تقی صادق پور بدر و برادره جریمان را با اطلاع خویشان بدان دوستان میرساند

مجلس ترحیم مردانه روز دوشنبه از ساعت ۵ الی ۸ بجای از ظهر در منزل شخصی واقع در خیابان البرز کوجه حمام سعادت کاشی ۲۴ منعقد است جمشید صادق پور - رضاعادق پور - محمد حسین خنز دوزیان

۲۱۴۲-آ بصوم با نامانیده آن مرحوم و خانواده محترم صادق پور تسلیت می دهیم

بنسبست تصاف دو شنبه مفتخ خرداد با هفت مرحوم عبدالله بهزادی مجلس تدکری از ساعت پنج عصر در این باب منعقد است

خانواده بهزادی و دوستانی که نظر تقدیری دارند با شرکت خود تسلیت خاطر با نامانیده آن را فراهم خواهند نمود

محل اجتماع از ساعت ۳ بجای از ظهر منزل آقای هبایه علی زاده کوچک معارف السلطنه و وسائل حرکت نیز مهیا میباشد

۲۱۳۴-آ حسین بهزادی (هتختب دفتر)

### آگهی های سلامت

با کمال تأثر و تأسف فوت مرحوم منصور خلد اشیان حضرت مستطاب اقدس والا شاهرزاده نصرت السلطنه مظفری را به خاندان جلیل مظفری و فرزندان و معصوما به حضرت علی خاتم اعظم السلطنه مظفری و آقایان مهدی ملی میرزا و معین الدین مظفری تسلیت عرض می نمایم

۲۱۵۵-آ نصرت الله لویالی



# دزدان جوانمرد

وقتی باین موضوع فکری کرد و جبهه اش تغییر مشاهده شد لباسش معکم بهم سپید و خطوطی دو جیبش بهویدا گردید که حکایت از تصیم تازه ای می نمود.

آپچه که معلوم بود او بخود می گفت:

باید جبران کنم!

جبران خطای گذشته وی یکبارگی بیشتر نداشت و آن این بود که جواهرات را هر جا هست پیدا کرده و بر سرش بدمست «سرجان» و یکلیک «برساند» فقط بدینوسیله میتوانست نام نیک و حسن شهرت «بتی» را احاده نماید.

ولی موضوع این بود که بلبه جواهرات در لجا است! بپه وسیله دزدان پیدا کند! ازین فکر تبسم تلخی بر لبانش هفت بست «پلاک شرت» که تاکنون دزد بود از این بس باید کار آگاه شود و اینکاری بود که تاکنون نکرده و برای وی نازکی داشت.

«دور» که منزل خود نهفته به سیکار کشیدن مشغول بود و در عین حال وظیفه سنگین و دشوار و اچنانا غیر ممکنی را که برعهده گرفته بود بر روی و دنت قرار داده و در پر ایامون آن فکری کرده چکچه و از کجا باید شروع به کار کند و در کجا که تمیم را بزرده دزد استولی... هر چه بیشتر در پیرامون موضوع فکری میکرد بیشتر این نکته بر او مسلم میشد که اولین کاری که می بایستی انجام دهد ملاقات «بتی» است تا بلکه بتواند اطلاعات بیشتری راجع به فقدان جواهرات بدست آورد.

اجرای این نقشه بنظر او دشوار و آمد در حالیکه خود سیکار را حلقه بیرون میداد نکسای به سقف انداخت و بنگر فرو رفت چندین نقشه بنظرش رسیم تا آنکه بالاخره راه حل ممکن بنظر آورد و دست در صدد شد که غور و خور و بصورت یک نفر مخبر روزنامه در بیورده

شاید نسیاست بیشتر طول نکشید که خود را به آگ-گل رود رساند و وقتی وارد شد دید یک نفر از دو جلو بیرون می آید از آن شخص کرد شد دید قیافه این شخص بنظرش آشنا می آید. بدون آنکه پیش از آن توجه خود را پنهان معطوف دارد راه پلکان را گرفته بسست «بتی» رفت.

پود معلوم بود که خیلی خسته است «دور» از مشاهده حالت چشمان وی دلشادگی گرفت ولی البته این منظره ناخوشی در تصمیم راسخ وی برای اجرای امری که وی عهده دار بود نداشت.

## فصل پنجم

«دور» که منزل خود نهفته به سیکار کشیدن مشغول بود و در عین حال وظیفه سنگین و دشوار و اچنانا غیر ممکنی را که برعهده گرفته بود بر روی و دنت قرار داده و در پر ایامون آن فکری کرده چکچه و از کجا باید شروع به کار کند و در کجا که تمیم را بزرده دزد استولی... هر چه بیشتر در پیرامون موضوع فکری میکرد بیشتر این نکته بر او مسلم میشد که اولین کاری که می بایستی انجام دهد ملاقات «بتی» است تا بلکه بتواند اطلاعات بیشتری راجع به فقدان جواهرات بدست آورد.

اجرای این نقشه بنظر او دشوار و آمد در حالیکه خود سیکار را حلقه بیرون میداد نکسای به سقف انداخت و بنگر فرو رفت چندین نقشه بنظرش رسیم تا آنکه بالاخره راه حل ممکن بنظر آورد و دست در صدد شد که غور و خور و بصورت یک نفر مخبر روزنامه در بیورده

شاید نسیاست بیشتر طول نکشید که خود را به آگ-گل رود رساند و وقتی وارد شد دید یک نفر از دو جلو بیرون می آید از آن شخص کرد شد دید قیافه این شخص بنظرش آشنا می آید. بدون آنکه پیش از آن توجه خود را پنهان معطوف دارد راه پلکان را گرفته بسست «بتی» رفت.

پود معلوم بود که خیلی خسته است «دور» از مشاهده حالت چشمان وی دلشادگی گرفت ولی البته این منظره ناخوشی در تصمیم راسخ وی برای اجرای امری که وی عهده دار بود نداشت.

برای کلاسهای انگلیسی انجمن فرهنگی پروین زین نظر استادان امریکائی تادمه شارد قبول می نماید - امیریه چهارراه مزارسلطان - ۲۰۰۸ - ۳-۲

**اتوموبیل شورلت ۳۵**  
وزن کم ساعت ۲ پلشر درکار ژورژ خیابان شاهرضا مقابل دروب داشکاه حراج می شود ۲۱۱۰-۳-۱

**کبابه آستارا دانسینک شب نشینی**  
مناسبت افتتاح باغ کانه آستارا در روز سه شنبه هفتم خرداد ماه از ساعت ۸ بعد از ظهر تا صبح شب نشینی با شکوهی برپا خواهد بود. در این شب نشینی بی نظیری که با تمام وسایل متنوع و مطرح تمام استار کستر و هنرپیشه های قیفازی تحت نظر آقای (برم آرتستیان) شرکت دارد و علاوه بر نامه جالب توجهی که بوسیله هنرپیشه های معروف اروپائی انجام خواهد گرفت تا صبح رقص و آواز کستر معروف لوساموس مترجم است.

**ورودی به باشم ۱۵۰ ریال**  
لیاس آزاد  
میز راتبله تهیه فرماید تلفن ۴۹۲۸  
۲۰۱۹-۳-۲

**مزایده زمین در خیابان باغ**  
شهرداری تهران از حدود ۲۲۰۵۷۵ متر مربع زمین واقع در خیابان خیابان سیرت از اراضی خیابان باغ نورا از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتوانند با پرداخت مبلغ پنج هزار ریال وجه نقد سپرده بصدوق اداره درآمد شهرداری واخذ برگ خرید و ملاحظه نقشه و مشخصات زمین در اداره اموال در مزایده شرکت کرده و پیشنهاد خود را بضمیمه قبض سپرده تاریخ ۲۲ خرداد ساعت ۱۰ بصدوق هیئت نظارت هزینه شهرداری بیندازند. پیشنهاد های رسیده در روز مزبور ساعت ۱۰:۰۵ باز و خوانده میشود مالیات مزایده و هزینه آن لاهی عهده خریدار بوده و شهرداری در رد قبول پیشنهاها مختار است ۲۱۱۲-۳-۲

## یک عمارت بسیار زیبا

دارای دوازده اتاق که در وسط باغ بسیار بزرگ و زیبایی در باغ فردوس شیران قرار دارد میله یادون اثاثیه بقیست مناسب با چاره و اقدار میشود خانواده های اروپائی میتوانند از این فرصت بھوی استفاده کنند طالبین برانه ای روزنامه اطلاعات مراجعه نمایند ۲۰۳۴-۲-۲

## یک باغ بسیار زیبا

مشیر دارای دوره آب جاری باشاه یک عمارت با چاه اطان و یک سالن بزرگ در بهترین و با صفاترین نقاط دماوند بارزترین قیبتها با چاره داده میشود. طالبین برانه ای روزنامه اطلاعات مراجعه نمایند. ۲۰۳۳-۲-۲

**آگهی مزایده**  
تقسیم کل بخش مقداری جبهه خالی چای و جبهه متوالی قند امریکائی و از اطریق مزایده با شرایط زیر بفروش میرساند.

۱- خریداران بایستی مبلغ پنج هزار و پانصد تومان بصدوق اداره حساب داری کل بخش تحویل و نسی آن را بضمیمه پیشنهاد خود نموده تا آخر وقت اداری روز ۱۵ خرداد ماه بدست قسمت کل بخش تسلیم نمایند.

۲- بهای جبهه خالی چای و جبهه متوالی قند امریکائی بایستی بتفکیک معلوم شود.

۳- پیشنهادات واصله ساعت ده صبح روز ۱۶ خرداد ماه در اداره کار در از یک بخش باز خواننده خواهد بود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد میباشد.

۴- مالیات مزایده بعهده خریداران است.

۵- قسمت کل بخش در رد و قبول یک یا کبیه پیشنهادات معتار و به پیشنهادات فاقه سپرده ترتیب اثر خواهد شد.

**رئیس قسمت کل بخش حقه رمائی**  
مزایده یک باب خانه و پنج باب دکاکین پشت بانک کشاورزی شهرداری تهران یک باب خانه و اقامه در اراضی سنگنج طرف خیابان سپه پشت بانک کشاورزی و پنج باب دکان متصل به آن را با حقه اقل بهاء سیمد و پنجاه هزار ریال از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتوانند با پرداخت مبلغ پنج هزار و پانصد تومان بصدوق هیئت نظارت هزینه شهرداری بینه اند ۲۱۰۴-۲-۲

پیشنهاد های رسیده روز مزبور ساعت ۱۰:۰۵ باز و خواننده میشود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد و خریداری در رد و قبول پیشنهاد ها معتار خواهد بود در صورت اصابت مزایده و خود داری از انجام مسامله سپرده بسوه شهرداری پرداخت میشود مالیات مزایده و هزینه آن لاهی عهده خریداران است.

**در زیر آسمان ایران**  
مفرنامه نفیس یک جهانگرد فرانسوی است که ها را بسیاری از اسرار حکومت بیست ساله آن که میازود.

یک مصاحبه بسیار جالب و مفصل مولف با رضا هله - مصاحبه با موتین اللک - مصاحبه با ادیب پیشاوری - مصاحبه با شوریده شهبازی - کتک کاری سلیمان میرزا با کلا دومیس - چرا راه آهن ایران ساخته شده و چه دولتهای در کشیدن طرح آن دخالت داشته اند - نظر روس ها راجع به نفت شمال - نظارهات ایران آن بر علیه این سعود اینها و بسیاری مطالب جالب دیگر را یک جهانگرد فرانسوی در کتاب خود برای شما شرح میدهد.

ترجمه و انتشار این کتاب در حدود دیکتاتور قذف شده بود. بیا بیست ریال - کتاب فروشی مسعود علی علمی خیابان ناصر خسرو ۲۱۰۸-۲-۱

**کلاه مردانه** - از جدیدترین مد های امریکائی و مغازه بنفشه رسیده - نشانی - خیابان یوسف آباد نزدیک کوچه سپهبد کاشی شماره ۱۵۰۶ - ۲۰۵۸۰-۵-۱

**بشارت پیانو آن و دو شیزگان**  
بشارت بنوم بانوان و دو شیزگانی که مایل با موختن فن طبع اروپائی و انواع و اقسام خوراک های سرد و گرم و کلبه شیرینیجات کلبی با جزئی میباشند به قیبت خیابان اسلامبول مقابل سینما مایاک مغازه میرزا علمی آقای کنی اطو کش مراجعه فرمائید ۲۱۰۱-۲-۱

**آگهی**  
مجمع عمومی حامی سالیانه صاحبان سهام شرکت سهامی بلور روز پنجشنبه ۳۱ خرداد ماه ۱۳۲۴ ساعت قبل از ظهر در محل کارخانه بلور سازی وانسه در خیابان سیلو (لازآباد) تشکیل خواهد شد.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یاساینده قانونی آنان طبق مقررات اساسنامه دعوت میشود که در جلسه نامبرده حضور بپرسانند.

(برای دریافت برگ ورودیه باید قبلا روز قبل از انعقاد جلسه بدست شرکت واقع در نتیجه حاجب الدوله مراجعه فرمائید.)

**دستور جلسه:**  
۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان و تصویب آن و همچنین تصویب ترازنامه سال ۱۳۲۳ -  
۲- انتخاب مدیر و تصویب آنها  
۳- انتخاب بازرسان

۲۱۳۰-۲-۱

**آگهی**  
به آقایان لباس ووش بانوق تاج بخش خیاط آژرمده درجه ۱ با بهترین دوخت از اول خرداد تخفیف کلی داده است بایکرتبه امتحان تصدیق میفرماید نشانی لا زار و روبروی سینمای ایران راه رو سساری ۲۱۱۹-۳-۱

**آگهی از طرف شرکت سهامی حریر**  
مجمع عمومی سالیانه شرکت روز سه شنبه ۲۲ خرداد ماه ساعت ۹ صبح در محل شرکت منعقد میشود از آقایان سهامداران دعوت میشود برای شرکت در مجمع در روز و ساعت مزبور حضور بپرسانند.

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان  
۲- تصویب ترازنامه سال ۱۳۲۳  
۳- خور در امور شرکت و تکلیف خط مشی آن شرکت  
۴- انتخاب هوفر بازرسان برای مدت یکسال

آقایان سهامداران تا یکروز قبل از مجمع در مقابل تسلیم عین سهام یا رسید بانکها بدست شرکت برگ ورودیه دریافت فرمائید

هیئت مدیره شرکت سهامی حریر ۲۱۲۹-۳-۱

## هتل ویلا تجریش

باتشکر از تمجداتی که مشتریان ارجمند در ظرف این چند روزه از کارمندان و اغذیه و نظافت هتل ویلا نموده اند با اطلاع عموم میرساند که از طرف این مؤسسه وسائل هر نوع پذیرائی برای مهمانهای بزرگ و عروسهای مجلل حاضر و تهیه گردیده است خواه در منازل شهری خواه در باغات شهرنات خواه در خود هتل ویلا سفارشات انجام میگردد.

مراجعه محترم میتواند مستقیما بدفتر این هتل یا بوسیله تلفن ۸۸ مراجعه فرمائید

۲۰۴۰-۲-۲  
مدیر داخلی هتل ویلا تجریش - علی شعاع

**چرا لامار با گاز تهیه نمی شود؟؟**

۱) زیرا لامار از نوع لیپوناد نیست بلکه آب پر تقال طبیعی بوده که هیچگونه مواد خارجی داخل آن نمیگردد.

۲) زیرا گاز لیپوناد ویتامین های پر تقال را از بین می برد

۳) زیرا گاز لیپوناد هر گاه با آب پر تقال مخلوط شود باعث ترشیدگی می گردد و برای جلوگیری از آن باید (( پر زرواتیو )) از قبیل گوگرد به آن مخلوط کرد و این گونه مواد هم از لحاظ بهداشت بسیار مضر می باشد.

۴) هر گاه لامار گاز داشته باشد نمی توان آن را پاستوریزه کرد.

۱۷۴۳-۲-۲

**باز بون بروی**  
مارک اشکودا فقط یک دستگاه موجود است  
لااله زاد - ساعت فروشی زمردیان - زنده تاشاخانه فرهنگ ۲۱۳۷-۲

**از اعضاء انجمن فرهنگی پروین دعوت میشود**  
فردا ساعت ۳:۳۰ بعد از ظهر برای عزیمت بکن و مشاهده سد و کانلهای آبیاری در انجمن حضور بپرسانند وسیله قلیه جهت یکصد نفر تهیه شده و جناب آقای پروفسور ویزور مستشار آبیاری حضور خواهند داشت. ۲۱۳۵-۲

**بشارت به مؤلفین کتب و مجلات و سالنامه**  
بنگاه صحافی اتحاد که بوسیله کارگران صحافی مهر می تأسیس یافته همه گونه کارهای صحافی و جلدسازی را بطور کلی و جزئی در اسرع وقت انجام میدهد.  
بپ همایون روبروی کوچه قور خانه ۲۱۲۴-۲-۱

**آگهی**  
مجمع عمومی سالیانه شرکت سهامی نفت مین در روز دوشنبه ۱۴ خرداد ماه ۱۳۲۴ ساعت پنج بعد از ظهر در محل شرکت خیابان کبانان تشکیل میشود از آقایان سهامداران بدین وسیله دعوت میشود که در روز و ساعت نامبرده حضور بپرسانند مقتضی است تا یکروز قبل از تشکیل جلسه مدارک خود را بدست شرکت ارائه داده و طبق مقررات برگ ورودیه دریافت دارند.

**دستور جلسه:**  
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان  
۲- تصویب ترازنامه و تقسیم سود ویژه  
۳- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان  
۴- تعیین خط مشی شرکت

۲۱۲۷-۲-۱

**بخرید**  
برای خرید دستکهای جوش اکسیدون به بهای ارزان به بنکاه مهندسی برق مقابل کانه شهرداری مراجعه فرمائید ۲۱۲۳-۲-۱

**خانه و باغچه لوکس اجاره**  
بازده اطان - تلفن - برق حمام سالونهای بزرگ زیر زمین در خیابان استغی حسن آباد پیش از ظهر هابتلفن ۴۷۵۱ شماره ۲۵- مراجعه نمایند ۲۱۲۸-۲

**آگهی رسمی**  
طبق نامه مورخه ۲۴۹۲۳۱ که بیوست صورت جلسه هیئت مدیره مورخه ۲۴۹۲۲۰ از طرف شرکت سهامی مع مصرف باندهان شهرستان تهران رسیده بجای آقایان حسن آقا برادران و هاسقلمی عطیسی آقایان حاج محمد منصوریان و حسین ستوده بشنوان مدیران عامل شرکت انتخاب گردیده اند. دایره ثبت شرکتها ۲۴۹۳۵-۲۱۰۴-۲

**معالجه سوزاک ناز و کهنه**  
هانکر و سیدقیس بوسه زنده خیابان سپه مقابل بستخانه دکتر دانشگر ۲۱۰۰-۳-۱

**بفروش میزسدان**  
یکدستگاه آبارتومان در خیابان شاهرضا مابین دروازه دولت و بیج شیران - حدود ۵۰۰ مظهر یکصد رسی مظهر بر بنا قیبت یکصد و بیست هزار تومان طالبین بدفتر راهنمای روزنامه اطلاعات مراجعه نمایند ۲۱۳۶-۳-۱

**دکتر اسد قوامی**  
(دبلمه پاریس)  
متخصص بیماریهای زردکان - بیماریهای درونی اوقات پذیرائی از ۵ تا ۸ بعد از ظهر  
نشانی: خیابان شاه آباد بروی خیابان باغ سپهسالار ۱۵۸۳-۲-۶

**کوشش**  
تلفن ۵۲۰۶ در ۵۰۰ - ۱۰۰۵  
۱۷۱۸-۲-۵

**آگهی**  
دفتر استادرسی شماره ۳۱ بصدی آقای عباد الدین شریعتداری کفائی - السابق در خیابان امیریه کوچه تله وزیر رسدالار و مشغول انجام وظیفه شده است

معاون اداره ثبت اسناد و املاک تهران سید جعفر غرضیان ۱۹۴۰-۳-۲

**شرکت عینک فروشی جهان**  
خیابان منوچهری - جنب باشکاه هوایسانی همه رقم عینکهای طبی را در اسرع ترین وقت و نازلترین قیمت در دسترس شما میگردد. ۱۹۹۱-۲-۲

**Comp. Lactomir (FLORA)**  
درمان قطعی اسهال ۵ دکان و تمام عفونت های روده و معد ۱۸۰۹-۳-۲

**مغازه یو آیش بهترین لباسهای شناز نانه مردانه**  
به آخرین مد برای مشتریان خود تهیه نموده است. ۱۸۳۶-۵-۵

**دکتر مارتین استرن**  
هایار کولستر ۱۰۴ تل آویو فلسطین صادر کننده لباس، لث، لباسهای زیر، اسباب بازی و اشیاء لوکس، مظهر، چراغ بخت و بز و کرم کننده، شیشه و گپلاس، آینه، نقل و مواد شیمیایی و غیره

دروسرت تقاضا، قیمت کامل و سوه فرستاده خواهد شد ۲۶۶۸-۲-۶

**دکتر مارتین استرن**  
هایار کولستر ۱۰۴ تل آویو فلسطین صادر کننده لباس، لث، لباسهای زیر، اسباب بازی و اشیاء لوکس، مظهر، چراغ بخت و بز و کرم کننده، شیشه و گپلاس، آینه، نقل و مواد شیمیایی و غیره

دروسرت تقاضا، قیمت کامل و سوه فرستاده خواهد شد ۲۶۶۸-۲-۶

**دکتر مارتین استرن**  
هایار کولستر ۱۰۴ تل آویو فلسطین صادر کننده لباس، لث، لباسهای زیر، اسباب بازی و اشیاء لوکس، مظهر، چراغ بخت و بز و کرم کننده، شیشه و گپلاس، آینه، نقل و مواد شیمیایی و غیره

دروسرت تقاضا، قیمت کامل و سوه فرستاده خواهد شد ۲۶۶۸-۲-۶



